20 FUSIBLE 20 amp $8.62 IVA (002) - 27.59 $172.41H87 Pieza39121622

20 FUSIBLE 10 amp $8.62 IVA (002) - 27.59 $172.41H87 Pieza39121622

1 100 EMPAQUES P VALVULA
SELLOMATICA PIVOTE RIN TR573
CAMION

$591.38 IVA (002) - 94.62 $591.38H87 Pieza31181701

Subtotal $1,453.45
$232.55IVA  16 % - 002

Total $1,686.00

MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
Importe con letra: 

Página 1 de 2

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facturado con eleventa.com

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

||1.1|FAB5E4D8-B056-4456-89D5-B430A2F5CB23|2025-07-02T17:43:27|DCD090706E42|Cvx4rWr0BX/F9